
Zarządzenie Nr  4 / 2019 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z dnia 9 stycznia 2019r. 

 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej otwarty konkurs ofert  

na wsparcie w 2019 roku realizacji zadań publicznych w obszarze wspierania turystyki – 

wypoczynek zimowy. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018r., poz 994 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i ust. 2b Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r., poz. 450 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

 

1. Beata Czyżewska – przewodniczący 

2. Helena Ziółkowska 

3. Bogdan Urban 

4. Anna Sibińska 

5. Monika Michalak 

6. Anna Prachniak 

7. Agnieszka Przygoda 

8. Grzegorz Witkowski 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

       

Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

Paweł Makuch 


